

Środa Śląska, 24.04.2020r.

L.dz. 833/20

### Wyjaśnienie do zapytania

Średzka Woda Sp. z o.o działając na podstawie §11 pkt 2 Regulaminu Udzielania Zamówień Publicznych w Średzkiej Wodzie Sp. Z o.o wyjaśnia co następuje:

Pytanie nr 1:

„Czy Zamawiający dopuszcza poz. 215-233 zamiast korpusu ze stali kwasoodpornej, nierdzewny oraz czy dopuszczalne jest ciśnienie PN 10 ?”.

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Pytanie nr 2:

„Czy Zamawiający dopuszcza (poz. 215-233) długości opasek: zamiast 250 to 300, zamiast 350 to 400 ?”.

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

GLÓWNY KSIĘGOWY  
PROKURANT

*mgr Sylwia Marcinowska*